２０２０年５月１５日

お客様各位

営業再開のお知らせ

平素はサンパークレーンをご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

この度の緊急事態宣言、休業要請の解除により下記の通り営業を再開させて頂

きます。

２ ０ ２ ０ 年 ５ 月 １ ６ 日 （ 土 ） よ り

時短営業 １０：００～１７：００

営業に際し当面の間は感染症予防対策として、営業時間短縮にて再開させて頂

きます。

また行政機関及び、ボウリング業界のガイドラインに従い営業致します。

お客様にはご不便をおかけする事とは思いますが、感染防止徹底の為ご理解と

ご協力をお願い致します。

営業再開を心待ちにされていたボウリングファンの皆様に、安心して楽しん

で頂けるよう、休業期間中は感染予防対策をして参りました。皆様のご来場を

従業員一同、心よりお待ちしております。

サンパークレーン
松阪市大黒田町 708

ＴＥＬ：0598-26-5661